
SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 07/06/2019 N. 57 Anno 2019

Fusione semplice tra le Società: 
A.S.D. TENNISTAVOLO LOMELLINO (c.f. 2286)  
TENNISTAVOLO MONSE A.S.D. (64)

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTI gli artt. 12.6 e 37 dello Statuto Federale;

VISTO l’art. 4.4 del Regolamento Organico vigente;

VISIONATE le richieste di fusione semplice, presentate nei termini stabiliti dal Regolamento Organico 
vigente, dalle Società ASD TENNISTAVOLO LOMELLINO (c.f.2286) e TENNISTAVOLO 
MONSE ASD (c.f.64) agli atti della Segreteria Generale;

ACCERTATO che le suddette società non hanno alcuna pendenza economica in essere;

DELIBERA

1) l’atto di fusione semplice delle due Società:
    A.S.D. TENNISTAVOLO LOMELLINO (c.f. 2286) e TENNISTAVOLO MONSE ASD (c.f.64) e di procedere 
all’affiliazione della nuova Società denominata A.S.D. TENNISTAVOLO VIGEVANO SPORT c.f. 2286;

2) sono riconosciuti i diritti sportivi di maggior grado, distinti per categoria, tra quelli detenuti dalle società interessate 
dalla fusione medesima;
    
3) gli atleti tesserati under 21 restano, comunque, vincolati alla nuova Società A.S.D. TENNISTAVOLO VIGEVANO 
SPORT, per il periodo residuo sino alla scadenza del vincolo in essere;    

4) la fusione, ai fini sportivi, avrà validità a partire dalla prossima Stagione Sportiva 2019/2020;

5) di dare mandato alla Segreteria Generale per gli adempimenti all’uopo previsti

Il Presidente Il Segretario Generale

Renato DI NAPOLI Giuseppe MARINO


